



001A22020

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
220504

Área requirente	DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	Nombre del Proyecto	SERVICIOS BASICOS	Fecha Elaboración	15/06/2022
Solicita	00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO	Lugar entrega	CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 CHIHUAHUA, CHIH.	Fecha requerida	15/06/2022
				Fecha impresión	21/06/2022

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	12001	24601		24601.0093	MATERIAL ELECTRICO 2 conectores curvos licuatite 2"	PZA	2.000	112.98	225.96
2	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 2 cajas ovales con tapa OLL 2"	PZA	2.000	244.94	489.88
3	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 10 conectores licuatite 2"	PZA	10.000	75.70	757.00
4	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 13 charolas tipo malla charofil de 30 cm x 3 mts con herrajes	PZA	13.000	789.04	10,257.52
5	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 10 metros de tubo flexible pvc licuatite 2"	PZA	10.000	161.37	1,613.70
6	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 4 conectores conduit pared delgada 2"	PZA	4.000	29.29	117.16
7	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 10 abrazaderas omega 2"	PZA	10.000	8.30	83.00
8	12001	24601		24601.0129	MATERIAL ELECTRICO 60 taquetes expansivos 3/8	PZA	60.000	9.43	565.80
9	12001	24601		24601.0067	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 100 tornillos punta de broca hexagonal de 1/4 x 1"	PZA	100.000	0.65	65.00
10	12001	24601		24601.0067	MATERIAL ELECTRICO 1 interruptor termomagnético siemens modelo JXD63B250 3X250 AMP CON HERRAJES	PZA	1.000	10,320.00	10,320.00
11	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 tableros de distribución siemens PLE2MC250C de 44 circuitos tipo BL con interruptor principal de 150 amp con herrajes	PZA	2.000	25,170.00	50,340.00
12	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 cinta aislante color blanca	PZA	2.000	19.20	38.40
13	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 cinta aislante color AZUL	PZA	2.000	19.20	38.40
14	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 cinta aislante color ROJO	PZA	2.000	19.20	38.40
15	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 cinta aislante color AMARILLO	PZA	2.000	19.20	38.40
16	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 100 corbatas 20 cm	PZA	100.000	0.48	48.00
17	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 100 corbatas 28 cm	PZA	100.000	1.01	101.00



FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
220504

Área requirente	DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	Nombre del Proyecto	SERVICIOS BASICOS	Fecha Elaboración	15/06/2022
Solicita	00096 - PEREZ CORTES MIGUEL ANTONIO	Lugar entrega	CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 CHIHUAHUA, CHIH.	Fecha requerida	15/06/2022
				Fecha impresión	21/06/2022

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
18	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 2 brocas para concreto 3/8 tipo SDS	PZA	2.000	56.89	113.78
19	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 300 metros de cable 1/0 color negro	PZA	300.000	167.57	50,271.00
20	12001	24601		24601.0085	MATERIAL ELECTRICO 100 metros de cable # 2 color verde	PZA	100.000	122.16	12,216.00

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	NO MESES	0	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO	Subtotal	137,738.36		
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO			NO	PENAS CONVENC.	SI	PORC.%	0.5	TIEMPO FABRICACIÓN			I.V.A.	22,038.14
NORMAS INSPECCIÓN					NO	METODOS PRUEBA								
TIPO GARANTÍA	NO APLICA	PORC. GARANTÍA			0 %	COND. ENTREGA	EN UNA SOLA EXHIBICIÓN							
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA	PORC. GARANTÍA 2			0 %	COND. PAGO	CONTRA ENTREGA							
OBSERVACIONES						SUFICIENCIA PRESUPUESTAL						SI		
						P.A.			Perez Cortes Miguel Antonio			Suarez Sanchez Carlos		
						SOLICITANTE			RESPONSABLE PROYECTO					

